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Tesisimiz 2023 yılı itibariyle sürdürülebilirlik çalışmalarımıza 
başladık. Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; yönetimimiz, 
çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm 
partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece bu noktada yaratacağımız 
farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi 
amaçlamaktayız.

Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu  2023 yılı verileri 
içermektedir.

Rapor Hakkında 
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1. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri 

Twin OdaStandart Oda

MİDAS OTEL,4 yıldızlı Ankarada olan bir şehir otelidir.
62 oda + 2 suit -132 yatak,100 kişilik 1. Sınıf lokanta, 60 kişilik 2. Sınıf lokanta, 200-+45-35 
ve 10 kişilik toplantı salonları, 50 kişilik çok amaçlı salon, fitness center, sauna, spa merkezi 
olarak otelimiz hizmet vermektedir.

06.02.2022 tarihli – 8364 nolu belge numarası ile Turizm İşletme Belgesi alınmıştır.
Otelimiz içinde tercih edilen toplantı salonlarımız mevcuttur
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Corner Oda

Suit Oda
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2. Sürdürülebilirlik Ekibi

Ekip Lideri
İnsan Kaynakları Müdürü

Kalite Müdürü Teknik Hizmet Müdürü Satınalma Müdürü / Genel 
Müdür

Çevre Danışmanı

YAVUZ KAYA

VOLKAN ÇERÇİOĞLU HÜROL ÖZDEŞ ÇİĞDEM KARAKAYA HATİCE ÇETİNALP
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3. Çevre Etkilerinin Azaltılması
3.1 ENERJİ VE ÇEVRE
Enerji tasarrufu: Otelimizin enerji tasarrufu politikası bulunmaktadır. Politika, enerji tüketiminin düzenli ölçülmesini, 

izlenmesini, azaltılmasını ve yenilenebilir enerji kullanımını içermektedir. Otelimiz mümkün olduğunca yenilenebilir enerji 

kullanımına öncelik vermeyi amaçlamaktadır. Otelin tüm birimlerinde ısınma dahil doğalgaz ve elektrik kullanılmaktadır.

Otelimiz enerji tüketimini enerji türüne göre gruplamaktadır, farklı birimlerin enerji tüketimleri izlenmektedir.

Otelimizde kullanılan toplam enerji  türe göre (elektrik, doğalgaz vb.) ölçülmektedir.  Otelimizde odaların kapıları kart 

sistemlidir. Otel koridorları az enerji tüketen LED lambalarla aydınlatılmaktadır. Otelimiz, enerji tüketiminin yüksek olduğu 

faaliyetleri belirlemekte, bu alan ve faaliyetlerde enerji tüketimini azaltmak için düzeltici önlemler planlamakta ve 

uygulamaktadır (ısı yalıtım sistemleri, enerji tüketim sınıfı bulunan cihazlardan düşük tüketimlilerin tercih edilmesi, akkor 

gibi yüksek enerji tüketimli aydınlatmalar yerine led ampullerin kullanımı vs.) Otelimiz enerji tasarrufu konusunda 

çalışanlarını ve paydaşlarını bilgilendirmekte ve eğitmektedir.
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3. Çevre Etkilerinin Azaltılması
3.2 SU YÖNETIMI VE ATIK SU
Otelimizin, su tasarrufu politikası bulunmaktadır. Politikamız, su tüketiminin düzenli ölçülmesini, izlenmesini, azaltılmasını 

içermektedir. Risk analizinde su riski ayrıca değerlendirilmiştir, su yönetimi planı yapılmıştır. Bu plan, su kullanımının 

ölçümü ve takibi ile su tüketiminin azaltılmasına yönelik hedef ve raporlamaları içermektedir. Otelimizde misafir ve per-

sonel alanlarındaki tüm armatörler basınç ayarlıdır. Otelimiz, suyun kullanımında tüm yasal gereklilik ve düzenlemelere 

uymaktadır. Su, yasal ve sürdürülebilir bir kaynaktan gelmektedir. Suyumuz şebeke suyu veya izinli artezyen suyundan 

gelmektedir. İzni mevcuttur. Su Analizleri yetkili kuruluşa yaptırılmaktadır. Su tüketimimizi ölçmekteyiz. Misafir veya 

geceleme başına kullanılan toplam su hesaplanmakta ve raporlanmaktadır. Su tüketimini azaltma hedeflerimiz 

bulunmaktadır. Buna yönelik olarak otelimiz düzeltici önlemler planlamakta ve uygulamaktadır. Otelimizde su tasarruflu 

ekipmanlar kullanılmaktadır. Otelimizde çarşaf ve havluların misafir isteğine bağlı olarak değiştirilmesi gibi iyi uygulamalar 

kullanılmaktadır. Otelimiz su tasarrufu konusunda çalışanlarını ve paydaşlarını bilgilendirmekte ve yönlendirmektedir.
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3. Çevre Etkilerinin Azaltılması
3.3 GIDA ATIĞI VE KATI ATIK
Otelimizde bir Katı Atık Yönetim Planı vardır. Plan, atık üretiminin düzenli ölçülmesini, izlenmesini, atıkların azaltılmasını, 

yeniden kullanımını, geri dönüşümü ve atık bertarafını içermektedir. Katı atıklar gıda, geri dönüşebilir, zehirli/tehlikeli ve 

organik gibi türlerine göre ayrıştırılmakta, ayrıştırılırken geri dönüşüm ve yeniden kullanım durumları gözetilmektedir.

Otelimiz atık yönetimi konusunda çalışanlarına gerekli eğitimi aldırmıştır. Otelimiz Sıfır Atık Belgesi almak için başvuru-

da bulunmuştur. Sıfır Atık Belgesi için gerekli olan (atık alanı düzenlemesi-atık kodlaması-atık kutuları tanımlaması) gibi 

çalışmaları sürdürmektedir. Otelimizde türlerine göre ayrıştırılan katı atıklar belediyeler tarafından alınacaktır.

Gıda atıkları da dahil olmak üzere katı atıklar türe göre ölçülmektedir. Otelimizde misafir veya geceleme başına katı atık 

miktarı hesaplanmakta ve raporlanmaktadır. Otelimiz ayrıca, katı atık oluşumunun yüksek olduğu faaliyetleri ve risk 

alanlarını belirlemiştir. Gıda atıklarını ve israfı azaltmak için düzeltici önlemler planlamakta ve uygulamaktadır. Katı atık 

bertarafının yerel nüfus veya çevre üzerinde olumsuz bir etkisi olmaması hedeflenmektedir. Katı atık yönetimi ile ilgili “Sıfır 

Atık Yönetmeliği” mevzuatına uyum sağlanacaktır. Atık yağ sözleşmemiz mevcuttur.
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4. Personel ve Çalışma Hayatı
Personellerimize gerekli tüm eğitimleri aldırmış bulunmaktayız.Sürdürülebilir yönetim sistemi atamaları 
personellerimizin bilgisi dahilinde yapılmıştır.

SİCİL NUMARASI ADI  SOYADI  GÖREVİ

MID116  SEDEF  AKYOL  AŞÇI

MİD001  ÇİĞDEM KARAKAYA  GENEL MÜDÜR

MİD021  HÜROL ÖZDEŞ  TEKNİK SERVİS ELEMANI

MİD038  BAGUL SARYYEVA  RESEPSİYONİST

MİD041  BAYRAM YAĞMUR  GÜVENLİK GÖREVLİSİ

MİD052  SERPİL ÖZTÜRK  KAT GÖREVLİSİ

MİD054  ABİDİN ÖZTÜRK  KAT GÖREVLİSİ

MİD062  YUSUF ŞENOĞLU  KAT GÖREVLİSİ

MİD063  ÖZKAN SARGIN  RESEPSİYON GÖREVLİSİ

MİD067  TAHSİN ARSLAN  BAGAJ TAŞIYICISI

MİD082  TUBA  DEMİR  KAT GÖREVLİSİ

MİD084  HALİL  KOYUNCU  BAGAJ TAŞIYICISI

PERSONEL LİSTESİ



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2023  |  11

SİCİL NUMARASI ADI  SOYADI  GÖREVİ

MİD086  HÜSNE KILIÇ   KAT GÖREVLİSİ

MİD087  MEHMET  KÜÇÜKKAFA  RESEPSİYON GÖREVLİSİ

MİD088  VOLKAN CERCİOĞLU  SATIŞ MÜDÜRÜ

MİD096  MUSTAFA GEDİK   AŞÇI

MİD099  YAVUZ KAYA   MUHASEBECİ

MİD100  KEMAL KARAKUŞ  KAT GÖREVLİSİ

MİD103  DİNÇER AKINCI  YİYECEK İÇECEK MÜDÜRÜ

MİD105  SELAHATTİN AÇIKÖZ  AŞÇI

MİD106  SELAHATTİN SU   GARSON

MİD108  EFENDİ DOĞAN  BULAŞIKÇI

MİD110  SERDAR AYDEMİR  ÖN BÜRO MÜDÜRÜ

MİD112  BURHAN KALMAZ  GARSON

MİD114  ZERDAĞ ÇERİ   GARSON

MİD115  ZEYNEL SOPAOĞLU  AŞÇI

MİD117  AYŞE  ARSLAN  KAT GÖREVLİSİ-TEMİZLİK
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4. Personel ve Çalışma Hayatı
İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI

İşe Alım Süreci;

EKİP ÜYELERİMİZDE ARADIĞIMIZ ORTAK ÖZELLİKLER POZİSYONUN GEREKTİRDİĞİ EĞİTİM, TECRÜBE VE YETKİNLİKLER 

İLE BERABER KURUM KÜLTÜRÜMÜZ VE DEĞERLERİMİZLE UYUMLU KİŞİLİK ÖZELLİKLERİNE SAHİP OLMALARIDIR.

Dürüst, şeffaf, adil, saygın ve güvene dayalı ilişkiler kurulmasını sağlayacak politikalar oluşturmak ve yaymak.

Dinamik ve profesyonel insan kaynağımızı, kurum kültür ve hedeflerine uygun olan adaylar arasından seçmek ve 

geliştirmek. İnsana yatırım yapan ve değer veren bir grup olarak, iş sağlığı ve güvenliği konusunda sürekli izlenen ve 

iyileştirilen sistemler kurmak ve yönetmek. Şirketimizin hedeflerine ve personelimizin kişisel gelişimine hizmet edecek 

eğitimler düzenlemek ve etkinliğini ölçmek.

Tesisimizde insan kaynakları departmanımız önderliğinde yapılan yüzyüze görüşmeler sayesinde kişilerin yetkinlik ve 

daha önceki iş tecrübelerine göre personel alımı yapılmaktadır.

Performans yönetimi ve adil ücretlendirme;

Çalışanlarımız tesisimizde işe başlamadan önce tüm şartlar konuşulur.Alınan ücret ,çalışma saatleri ve çalışma 

şekilleri,haftalık izinle yıllık izinler tüm bilgiler aktarılır.Ücretlendirme kısmı ise devlet tarafından belirlenen asgari 

ücret ve artıları olarak kişiye iletilir.
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Ödüllendirme ve Destek;

Bizler, çalışanlarımıza gelişim fırsatı sunmanın en önemli sorumluluklarımızdan biri olduğunu biliyor, çalışanlarımızın 

kendilerini geliştirdiklerinde yaptıkları işlerde fark yaratacaklarına ve başarılarının artacağına inanıyoruz.

Eğitim ve Kariyer Yönetimi;

Çalışma Hayatı;

Çalışanlarımızın tümü eğitim hakkından eşit olarak yararlanabilmekte olup, otelcilik sektörünün gerektirdiği yasal ve 

mesleki eğitimlerin yanı sıra kişisel gelişim, bilinçlenme, farkındalık, yönetici yaratma, yabancı dil eğitimleri, engelli 

insanları anlama ve yardımlaşma vb.. gibi birçok konuda çalışanlarımıza katkı koyacağını ve kişisel profil ve 

yetkinliklerini geliştireceğini düşündüğümüz sayısız konuda eğitim fırsatı tanınabilmektedir.

Çalışanına özellikle eğitim alanında yatırım yapma bakış açısından olan tesis içinden veya grup içinden terfi ettirme 

önceliğine de önem vermektedir

Misafirlerimizin memnuniyeti kadar çalışanların memnuniyetinin sağlanması en güçlü olduğumuz konulardan biridir. 

Bu bakış açısı ile, çalışanın başta yasal hakları olmak üzere, işletmemizin sağladığı yan haklar da dahil olmak üzere; 

çalışma ortamı, psikolojisi, kişisel motivasyonu ve performansı gibi, kısacası iş yerindeki tüm konforunun sağlanması 

yönetimin sorumluluğundadır. Farklı ülkelerden ve miiliyetlerden gelen misafirlerimize hitap eden uluslararası stan-

dartlarda hizmet veren bir işletme olarak misafir ve çalışanlarımız için milliyet, ırk, dil, din vb. ayrımı yapmak hem 

otelcilik hem de çalışma prensiplerimize aykırıdır.

Yerel Topluma da katkı sağlayabilmek ve bölgesel istihdamı arttırabilmek adına, otelimizin bulunduğu bölge olan 

Ankara, otelimizin ihtiyaçları doğrultusunda istihdam önceliğine yer veriyoruz.
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5. Yapılan Sosyal Çalışmalar

Personellerimize doğum ve evlilik yardımı yapılıyor.

Gerekli kurumlara bağışlarımız mevcuttur. TEMA Vakfı Bağışı
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6. Kültürel Çalışmalar

Otelimiz, yerel halkının fikri mülkiyet haklarına saygı gösterir.Geleneksel ve çağdaş yerel kültürün otantik unsurları 

mutfağımızda yerel gastronomi olarak misafirlerimize sunulmuştur. 2023 yıl sonuna kadar tasarımımızda ve 

dekorasyonumuzda da misafirlerimize sunmayı hedefliyoruz.

Eserler: Otelimiz, tarihsel ve arkeolojik eserleri alıp satmaz, ticaretine aracılık etmez ve bunları sergilemez.

 

Sürdürülebilir yerel gastronominin tanıtımı: Otelimiz yerel ürünlerin tanıtılması ve tüketimine öncelik vermektedir. 

Tüm faaliyetlerinde gastronomide sürdürülebilirliği sağlamak için yenilikçi ve yaratıcı uygulamalar ortaya koymaktadır.
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GÜVENLİ TURİZM SERTİFİKASI
Otelimiz Kültür ve Turizm Bakanlığına Bağlı Türkiye Turizm ve Geliştirme Ajansı 

tarafından önerilen “Güvenli Turizm Sertifikasına” sahiptir. 

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK POLITIKASI
Misafirlerimizin memnuniyetini ve geleceğimizi korumak adına çevresel, ekonomik ve 

sosyal sorumluluklarımızı yerine getirmeyi taahhüt ediyoruz. Sürdürülebilirlik 
raporumuzda, enerji ve su tasarrufu, atık yönetimi, doğal kaynakların korunması ve 

topluma katkılarımız gibi alanlarda yaptığımız çalışmaları paylaşıyoruz.

Kavaklıdere Mah. Tunus Caddesi No:20 
Çankaya/Ankara 

e-mail: midas@hotelmidas.com

Web: www.hotelmidas.com

Tel: +90 312 424 01 10


